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Klaipėda 

 

          Posėdžio data 2017 m. gegužės 31 d. 17 val. 

          Pirmininkė – Neringa Antanaitienė, Vakarų Lietuvos muitininkų asociacijos (VLMA) 

pirmininkė.  

          Sekretorė – Monika Povilavičiūtė, VLMA valdybos narė. 

Posėdyje dalyvavo VLMA valdybos nariai: N. Antanaitienė, M. Povilavičiūtė, B. 

Uselienė, R. Stonkuvienė ir V. Mieliulienė.  

 

DARBOTVARKĖ: 

1. Dėl VLMA nariams organizuojamų renginių vasaros metu. 

2. Einamieji klausimai. 

 

1. VLMA pirmininkė pasiūlė vasaros sezono metu asociacijos nariams surengti žygį 

baidarėmis. Šį kartą  pasiūlė plaukti Virvytės upe, esančia Telšių rajone. Siūlė valdybai 

nuspręsti kelių dienų žygį daryti: 1 ar 2-jų. Bei pasiūlė žygį surengti liepos mėnesį. Valdybos 

narė V. Mieliulienė pasiūlė daryti 1-os dienos žygį, kadangi buvo girdėjusi VLMA narių 

pageidavimų, būtent, dalyvauti 1-os dienos baidarių žygyje. R. Stonkuvienė pakomentavo, 

kad 2-jų dienų žygį verta daryti tada, jei vyktume į žygį upe, kuri yra kitame Lietuvos regione, 

pvz. Dzūkijoje ar Aukštaitijoje. Valdybos nariai, šiek tiek padiskutavę, pritarė siūlymui. 

 Valdybos narė B. Uselienė pasiūlė aptarti renginio išlaidas. N. Antanaitienė 

supažindino valdybą su kainomis už paslaugas ir pasiūlė VLMA lėšomis dengti baidarių 

nuomą asociacijos nariui ir vienam jo šeimos nariui. Valdyba siūlymą palaikė. 

2. Nario mokesčio klausimu pasisakė asociacijos finansininkė R. Stonkuvienė. 

 

NUTARTA. 

           

 1. Š.m. liepos 15 d. organizuoti žygį baidarėmis Virvytės upe (Telšių rajone). 

VLMA lėšomis dengti baidarių nuomą asociacijos nariui ir vienam jo šeimos nariui. Maistu ir 

nuvykimu pasirūpinti turi patys žygio dalyviai. 

                  1.1. Įpareigoti asociacijos pirmininkę N. Antanaitienę parengti skelbimą ir jį įkelti 

į VLMA tinklalapį, bei išsiųsti visiems nariams. Taip pat, rezervuoti baidares liepos 15 d. 

plaukimui. 

                 1.2. Įpareigoti valdybos narę B. Uselienę registruoti žygio dalyvius ir surinkti 

mokestį už baidarių nuomą iš ne VLMA narių. 

                 2. Priminti asociacijos nariams apie nesumokėtus mokesčius. Įpareigota VLMA 

finansininkė. 

 

 

Posėdžio pirmininkė                                                                          Neringa Antanaitienė 

 

Posėdžio sekretorė                                                                             Monika Povilavičiūtė 


